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5,102,774

5,102,774

Materiale dhe mallta te konsumuara

11,052)
penzime te tjera( 61+62+63+65
Denzimet te Personelit

unme shoqefore

Renia ne Vlere lzhvleres

Vlerc e nelo e MM to shitua

\4,746,4611

Te adhurat dhe
Te afdhurat dhe shpenzfinancie nqa Diesem762-662
Te ardhural dhe shoenzimet financiare noa investimet
era f inanciare afatoiateT63+764+765-663-664-665

Te ardhurat dhe shoenzimet noa rnteresiT6T-667
Fitimei/Humbie nqa kursi I kembimit 769-669
Te ardhurat dhe shoenzimette liera financiareT6S-668
e adh/shoenz noa shitia e AAM-vlera/kontab€
olalilte ardhuarve dhe shDenzimeve

FITIM HUMBJE PARA TATIMIT ( 7+/.1

FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/(I6-21

TE ARDHURTAT DHE SHPENZIME
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